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BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde bulunan personelin katılımıyla gerçekleştirilen faaliyetleri çerçevesinde 

hazırlanan bu rapor; Ağrı Belediyesi’nce gerçekleştirilen tüm çalışmaların, proje ve uygulamaların tanıtımını kapsamaktadır. 

Ağrı Belediyesi olarak yaptığımız tüm çalışmaların; halka arzı, tanıtım ve ilanı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

tarafından yapılmaktadır. Tanıtım aşamasında gerçekleştirilen tüm süreçleri bünyesinde barındıran müdürlüğümüz faaliyetleri 

haber, sosyal medya, grafik tasarım, metin yazarlığı ve fotoğraf gibi çok yönlü bir çalışma alanını; basılı ve görsel tanıtımları 

kapsamaktadır. Faaliyetlerle eşgüdümlü yürütülen tanıtım çalışmaları, doküman hazırlamadan tanıtıma, habere hazırlıktan 

görsel alanlarda ilanına tüm proje duyurularını kapsamaktadır. Kurum misyon ve vizyon perspektifinde; müdürlük görev ve 

sorumlulukları dahilinde; faaliyetlerini bir arada bulacağınız bu çalışmada emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür 

eder; hedeflerimize ulaşmada kat ettiğimiz bu yolun; müdürlüğümüze, belediyemize ve en önemlisi şehrimize hayırlı 

olmasını temenni ederim.
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Başkanımız Savcı Sayan ve Belediyemizin icraatlerinin haber takipleri 

yapıldı.
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BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

Başkanımız Savcı Sayan’ın özel günlerdeki mesaj ve grafikleri yapılarak 

servis edildi.
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BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ• Belirli aralıklarla basın toplantıları düzenlemek, 
• Belediyemizin gerçekleştirdiği çeşitli faaliyetlere ve etkinliklere yazılı ve görsel basın mensuplarının fax, mail, sms ve telefon aracılığı ile davet edilmesi 
ve katılımlarının sağlanması, 
• Belediyemizin düzenlediği programlara katılan basın mensuplarının en iyi şekilde karşılanması ve programla ilgili hazırlanan basın bültenlerinin 
sunulmasının yanı sıra çekim yapabilecekleri uygun noktaları kendilerine göstermek suretiyle katılımcıların organizasyonunu sağlamak, 
• Başkanımızın katıldığı ve Belediyemizin düzenlediği bütün programlarda fotoğraf ve kamera çekimi yapılması, 
• Belediyemizin yapılan faaliyetlerinin ve etkinliklerinin haberlerinin yazılması ve yazılan haberlerin programda çekilen fotoğraflarla birlikte ulusal ve yerel 
basına mail yolu ile gönderilmesi, ayrıca yazılan haberlerin cd yolu ile basın mensuplarına ulaştırılması, 
• Başkanımız ve Belediyemizle ilgili yazılı ve görsel basında çıkan haberlerin günlük takibi yapılarak sistemli bir şekilde arşivlenmesi, çıkan haberlerin 
günlük ve aylık raporlar haline getirilerek Başkana sunulması. 
• Başkanımızın katıldığı bütün programlarda yapılan fotoğraf-kamera çekimleri sistemli bir şekilde arşivlenmesi, 
• Başkanlığımızın onay verdiği konularda yerel gazetelere, ulusal gazetelere ve radyolara ilgili konu için ilan verilmesi, ilan sürecinde takibinin yapılması ve 
çıkan ilanların arşivlemek, 
• Basın Yayın Birimi olarak belediye faaliyetlerinin halka duyurulması için sms, pankart, broşür, el ilanı, billboard vb. tanıtma amaçlı çalışmaların 
yapılması, 
• Başkanımız için yerel ve ulusal dergi gazete gibi yazılı basında röportajlarının yapılmasının sağlanması ve aynı zamanda başkanımızın yerel ve ulusal 
televizyon ve radyo programlarına katılımının sağlanması, 
• Belediyemize ait proje ve hizmetlerinin tanıtım filmlerinin çekilmesi ve yayınlanması, 
• Dini ve resmi bayramlar ile mübarek geceler ve özel günlerde kutlama görsellerinin ve yazılarının yazılarak billboard, ilan, gazete, kısa mesaj gibi yazılı, 
sesli ve görsel medya yayın araçları ile duyurulması.Toplam 150 yazışma tarafımızca yapıldı.
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MÜDÜRLÜĞÜ
Sosyal Medya İstatistikleri
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MÜDÜRLÜĞÜ

Sosyal Medya İstatistikleri
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DESTK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
SIRA  NO İŞİN ADI MİKTARI İHALE KAYIT NO SÖZLEŞME TARİHİ SÖZLEŞME  BEDELİ TL

1 Akaryakıt alım işi 1.200.000 lt motorin ve 10.000 lt 

benzin alımı

2021/221919 10.06.2021 6.827.900,00 

2 Yerel Kültürü Tanıtma 

Organizasyonu Hizmet Alımı

Tanıtım amaçlı 2021/156351 08.04.2021 150.000,00 

3 Araç lastiği alım işi 766 adet farklı tip lastik 2021/32278  04.02.2021 627.800,00

4 Kömür alım işi 216 ton 2021/597074 22.11.2021 691.574,40
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DESTK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

DOĞRUDAN TEMİNLE ALIMI YAPILAN MAL 

VE HİZMET ALIMLARI TABLOSU

SIRA 

NO

İŞİN ADI ADEDİ TUTARI (TL)

1 Mal alımları 3 8.147.274,40

2 Hizmet alımları 1 150.000,00

TOPLAM 8.297.274,40

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PERSONEL TABLOSU

SIRA NO STATÜSÜ SAYISI

1 Memur 3

2 Kadrolu işçi -

3 Taşeron işçi 14

TOPLAM 17
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

-Asfalt plent kurumu

- Kırma ve eleme tesisi kurulumu

- 22000 m2 andezit plakalar ile kaldırım yapımı

- 96.000 ton asfalt ile yol ve kaldırım yapımı

- Muhtelif cadde ve sokaklarda orta refuj yapımı ve onarımı

- 55 km yol ağının kumlama yapılması

- Metruk binaların yıkımı

- Mücavir alanda bulunan derelerin temizliği

- Tüm merkez ve mahallelerde kar temizliği

- Tüm merkez ve mahallelerde oluşan dona karşı tuzlama

- Çocuk oyun parkı yapım işi ( devam ediyor)

- Mahalle konağı ve kreş yapım isi ( devam ediyor)

- Tüm merkez ve mahallelerde yol yama isleri

2021 Yılı Yapılan-Yapımına Devam Edilen İşler
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HAL MÜDÜRLÜĞÜ

Hal Müdürlüğümüz, Belediye Başkanlığımızın kaliteli hizmet ilkesi doğrultusunda; sebze ve meyveler ile arz ve talep derinliğine

göre belirlenecek diğer malların ticaretinin kaliteli, standartlara ve gıda güvenilirliğine uygun olarak, serbest rekabet şartları içerisinde

yapılmasını, malların etkin şekilde tedarikini, dağıtımını ve satışını, üretici ve tüketicilerin hak ve menfaatlerinin korunmasını, meslek

mensuplarının faaliyetlerinin düzenlenmesini ve toptancı Halimizin çağdaş bir sistem içerisinde işletilmesini gözetir.

5957 Sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında

Kanun ile Sebze-Meyve Ticareti ve Toptancı Halleri Hakkında Yönetmelik, Hal Hakem Heyeti ve Toptancı Hal Konseyi Hakkında Yönetmelik,

Pazar Yerleri Hakkında Yönetmelik ve Sebze-Meyve Üretici Örgütleri Hakkında Yönetmelik hükümleri kapsamında faaliyet göstermektedir.

Hal kayıt dışı korsan olarak dışarıdan gelen sebze ve meyvelerle ilgili zabıta müdürlüğü ekipleri ile birlikte gerekli kontrol ve
denetimler yapılarak hal kanununa göre cezai işlemler uygulanmıştır.
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HAL MÜDÜRLÜĞÜ

Korsanla mücadele kapsamında yapılan çalışma da encümen kararı alınmıştır yapılan bu çalışma eleman eksikliğinden dolayı

tamamlanamamıştır.

Toptancı halimizde 40 adet iş yeri olup bu iş yerleri 10 yıllık ihale ile esnaflarımıza kiraya verilmiştir

Toptancı halimizde 80 tonluk kantar kurulumu yapılıp giriş yapan araçların hal yasası gereği girişleri yapılarak kayıt altına alınmaktadır

Belediyemizin gelirinin artması için yapılan çalışma ve araştırmadan sonra hal giriş ücreti toplanması için müzakere hazırlanıp belediye
encümenince karar alınmıştır

5957 hal yasası gereği işlerin takibi yapılmaktadır hal müdürlüğümüz emrinde 8 belediye işçisi şirket elemanı çalışmaktadır.
Toptancı hal geliri 2021 hal kayıt sistemi geliri 184.073,00 TL
Hal giriş ücretleri 2021 yılında 70.000,00 TL
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Hukuk İşleri Müdürlüğü, örgütsel yapı içerisinde icracı bir müdürlük olmayıp, diğer müdürlüklerin iş ve işlemleri nedeniyle

belediyemizce açılan veya belediyemize karşı açılan dava ve takipler, ağırlıklı olarak iş yükünü oluşturmaktadır.

Müdürlüğümüz tarafından diğer müdürlüklere hukuki destek sağlanmış, hukuki sorunlara yönelik hem müdürlüklere hem de

vatandaşlara yazılı ve sözlü olarak görüş bildirilmiştir.

Resmi gazete takibi yapılarak belediye ile doğrudan veya dolaylı olarak ilgisi bulunan kanun, mevzuat değişiklikleri,

Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinin takibi yapılmış, ilgili birim müdürlüklerine bilgi verilmiştir. Müdürlüğümüze diğer

birimlerden gelen sözlü ve yazılı hukuki görüş talepleri ivedilikle cevaplandırılmıştır.

Derdest veya sonuçlanmış hukuk dosyaları,  icra takipleri ile ilgili iş ve işlemlerinin görüşülüp değerlendirildiği toplantılar 

haftanın bir günü gerçekleşmiştir.

HUKUK MÜDÜRLÜĞÜ
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HUKUK MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüz tarafından arabuluculuk komisyonu oluşturulmuş, belediyeyi temsil eden avukatların katılımıyla görüşmeler

sağlanmış, 2021yılında 60 adet arabuluculuk görüşmesine katılım sağlanmıştır.

Müdürlüğümüzün yargılama faaliyetleri kapsamında 2021 yılı içerisindeki mevcut dosya durumu aşağıdaki gibidir.

2021 YILINDA AÇILAN DAVA SAYISI

İDARİ DAVALAR 19

ADLİ DAVALAR 58

CEZA DAVALARI 27

İCRA TAKİPLERİ 21

BELEDİYEYE KARŞI AÇILAN 

TAKİPLER

45

TOPLAM 146

2021 YILI DURUŞMA SAYISI

HUKUK VE CEZA 432

KEŞİF 14

ARABULUCULUK 72

Müdürlüğümüz tarafından 2021yılı içerisinde açılan icra takiplerinden toplamda 587.863,45 TL tahsil edilmiş olup,

belediyeye gelir kaydedilmiştir.14.03.2022
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü bünyesinde 7 Kadrolu personel, 7 Şirket personeli ve bulunmakta olup personel bilgileri 

aşağıdadır. 

AD- SOYAD BİRİM UNVAN

Tuncer AKTAŞ İmar ve Şehircilik Müd. V. Harita Teknikeri

Meryem YILDIRIM İmar-Harita Birimi Şehir Plancısı

Hatice TOTU İmar-Harita Birimi Şehir Plancısı

Yavuz ULUDAĞ İmar-Harita Birimi Harita Mühendisi

Osman KAYA Yapı Ruhsat ve Yapı Kullanım Birimi Mimar

Vildan KARADERİ Yapı Ruhsat ve Yapı Kullanım Birimi Mimar

Ömer Faruk SABUNCU Yapı Ruhsat ve Yapı Kullanım Birimi Yapı Denetim Teknikeri 

Nevzat PİŞKİN Yapı Ruhsat ve Yapı Kullanım Birimi İnşaat Teknikeri

Ömer Faruk YÜCEL Yapı Ruhsat ve Yapı Kullanım Birimi İnşaat Mühendisi

Yusuf ASLANBOĞA Kaçak İnşaat Birimi Yapı Denetim Teknikeri 

Taner DURSUN Numarataj Servisi Numarataj Görevlisi 

Davut KARAOĞLAN Numarataj Servisi Harita Teknikeri 

Nurullah BARIŞ Evrak Kayıt Evrak Kayıt Görevlisi 

Bahtiyar DURSUN Evrak Kayıt Evrak Kayıt Görevlisi
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Müdürlükte Yapılacak İşlemler;

-İmar Planını yapmak, yaptırmak ve onaylamak 

-Halihazır Harita yapmak, yaptırmak ve onaylamak 

-Meri İmar Planına göre yapılaşma koşullarını denetlemek 

-Bina Yapı Ruhsatlarının Hazırlanması 

-Yapı Kullanım İzin Belgesi Düzenlenmesi 

İfraz-Tevhid- Kamulaştırma: 57 Adet Dosya

Yapı Ruhsatı 71 Adet Dosya

Yapı Kullanma 35 Adet Dosya

Kentsel Dönüşüm

TOKİ İle Fırat Mahallesi Suçatağı Mevki

Kentsel Yenileme Projesi ile İlgili

Protokol İmzalandı. Çalışmalar Devam

Ediyor.

Yapı Denetim

Hakedişler Onaylandı

Seviye Tespitleri Yapıldı

Yer Teslim Tutanağı, İş Bitirme

Plan Değişikliği Dosyaları 30 Adet Dosya İşleme Alınmıştır.

Mühürlenen İmara Aykırı Yapı Sayısı -

Tespit Edilen Metruk Yapı Sayısı 96

Yıkılan Metruk Yapı Sayısı 39

Plan Değişikliği Dosyalarının Değerlendirmesi 

-İfraz, Tevhit ve yola terk işlemlerinin onaylanması 

-Kaçak İnşaatların Denetimi 

-Numarataj İşlemlerinin Yürütülmesi 

-Kentsel Dönüşüm İşleri 



AĞRI BELEDİYESİ 2021 YILI 

FAALİYET RAPORU

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ

-Personellerin yıllık izin, ücretsiz izin ve mazeret izin belgeleri düzenlenmiştir.

-Personel çizelgelerinin düzenlenmesi sağlanmıştır.

-Personellerin geliş ve gidiş saatlerinin takibi gibi özlük işleri yapılmıştır.

-Başkanlık Makamının talimatları doğrultusunda çalışanların görev yeri değişiklikleri yazılmış

ve dosyalanmıştır.

-Stajyer öğrencilerin sicil giriş, çıkış işlemleri, görev dağılımı ve takibi yapılmıştır.

-Kurumlardan gelen yazılara cevaplar yazılmıştır.

-Kurum içi yazışmalar yapılmıştır.

-Aylık ve üç aylık olarak kurumlara rapor ve çizelgeler yazılmış ve gönderilmiştir.
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İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ

-Şahıs dilekçelerine cevap yazılmıştır.

-4857 Sayılı İş Yasasına tabi çalışanlarımızın almış oldukları raporların Mali Hizmetler

Müdürlüğünce internet ortamında girişi yapılarak SGK’ ya bildirilmesi sağlanmıştır.

-4857 Sayılı İş Yasasına tabi olarak görev yapan personelin emeklilik işlemi gerçekleştirilmiştir.

-Kurumumuzun ihtiyacı doğrultusunda 7 Sözleşmeli personelin sözleşmeleri yenilenmiş olup, 3

Mühendisi, 1 Veteriner Hekim ve 3 Avukat ile yeni sözleşme düzenlenmiştir

-657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak görev yapan personellerin terfi işlemleri ile

görev, unvan ve kadro değişikliği işlemleri yapılmıştır.
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

2021 Yılı Faaliyet Raporu

*Her türlü itfai olaya, uluslararası standartların öngördüğü sürede, etkin müdahale ederek, halkın can ve mal kayıplarının en aza indirilmesini

sağlamak, itfai olaylara zamanında ve doğru bir şekilde müdahaleyi yapacak nitelikte eğitimli ve tecrübeli itfaiyecileri yetiştirmek ve

yapılacak önlem ve denetim amaçlı kontroller ile yangın ve doğal afetler sonucu oluşan maddi zararlar ile can kayıplarını asgariye indirmek

suretiyle bölge halkının hizmetinde olmaktır.

İlkelerimiz:

1- İşine Bağlılık: İtfaiyemiz halkın can ve mal güvenliği için itfaiye olaylarıyla mücadele görevini en etkin şekilde yerine getirmeyi esas kabul

eder.

2-Tertip ve Düzen: İtfaiyemizin görevini yerine getirmede uyguladığı sistemli ve disiplinli çalışmayı sürdürmesi esastır.

3-Fedakârlık: İtfaiyemiz günün 24 saatinde hangi şartlarda olursa olsun sürekli halka hizmet etmeyi esas kabul eder.

4-Adalet: İtfaiyemiz kamusal hizmet sunumunda hak ve hukuka uygun, tüm insanların hakkını gözeten bir şekilde davranmayı esas kabul eder

5-İtimat(Güven): İtfaiyemiz bölge halkının ve çalışanlarının güvenini kazanmayı ve bu güvene layık olmayı esas kabul eder.

6-Yenilikçi: İtfaiyemiz bölge halkının beklentilerini karşılama adına teknolojiyi yakından takip etmeyi ve dünya çapında öncü bir teşkilat

olmayı esas kabul eder.

7-Ekip Ruhu: İtfaiyemiz çalışanları arasında iletişimi arttırarak birlik ve beraberliği sağlamayı esas kabul eder.

.
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2021 Yılı Faaliyet Raporu

.

Görev ve Sorumluluklar

Müdahale

Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek,

Her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma ve benzeri durumlarda teknik kurtarma gerektiren olaylara

müdahale etmek,

İlkyardım hizmetlerini yürütmek,

Arazide, arama ve kurtarma çalışmalarını yapmak, Su baskınlarına müdahale etmek,

Doğal afetler ve olağanüstü durumlarda kurtarma çalışmalarına katılmak

Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer, (KBRN) maddeleri ile kirlenmelerde arıtma işlemlerine yardımcı

olmak,

Belediye sınırları dışındaki olaylara müdahale etmek
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

2021 Yılı Faaliyet Raporu
-İtfaiye Müdürlüğümüz 2021 Yılında İl genelinde 2050 günlük göreve çıkmış olup Kaldırım çalışmaları, Çöp alanı, Enerji tesisi ve suyu 

olmayan evlere günlük su verildi.

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında İl genelinde 161 irili ufaklı yangın olayına müdahale etmiştir.

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında elektrik hatlarına ve diğer sebeplerden dolayı tehlike arz eden ağaçların kesimi için vatandaşların 

müracaatların doğrultusunda 75 ailenin ağaç kesimi yapılmıştır.

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatları için münacat eden 94 adet iş yerine Yangın Yönetmenliğe göre 

rapor verilmiştir.

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında Kurum içi ve Kurum dışı gelen tüm yazışmalara cevap yazılmış ve gerekli birimlere gönderilmiştir.

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında elektrik direklerine ve Belediyenin yasaklarına uymayarak iş yerlerin balon,  afiş, reklam ve tabela 

sökümlerine Zabıta Müdürlüğü nezaretinde merdivenli araç ile ortak çalışma yapıldı.

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında her Perşembe akşamı ve Cuma günleri Camilerin bahçeleri yıkarak cemaatin dışarıda namaz kılımı 

için temizlenmiştir.

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında Kurum ve Kuruluşlara Yangın Yönetmenliğince eğitim ve tatbikat çalışmaları yapıldı

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında Kurum, Kuruluşlar ve vatandaşların buz kırma çalışmaları yapıldı.
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Trafik  kazaları:

-İtfaiye Müdürlüğümüzce 2021 Yılında meydana gelen 21 trafik kazasına müdahale etmiştir.
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19.03.2021 Kayak Yapmayan Çocuk Kalmasın Projesi ile Ağrıda yaşayan1000 çocuk kayak merkezine götürülerek hem kayak eğitimi aldılar hem 

de tatili değerlendirdiler.

03.03.2021 Hünerli Eller Sanat Çarşısı ve Belediye Konukevi açılışı gerçekleştirildi

04-05 Mart tarihlerinde 1. Ağrı Kar ve Buz Festivali düzenlendi.

12.03.2021 İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Yıldönümünde On Kıta,Bir Vatan,İlelebet İstiklal konulu resim yarışması 

düzenlenerek 1.2. ve 3.lere para ödülleri verildi.

07.06.2021 Gençlere yönelik ücretsiz POMEM,PMYO ve spor liseleri sınavlarına hazırlık kursları gerçekleştirildi.

18.06.2021 Sevcan Orhanla Lezzet Yolunda programı çekimleri belediyemiz öncülüğünde gerçekleştirildi.

07.07.2021 tarihinde Hünerli Eller Sanat Çarşısında Çalışkan Karıncalar ve Kayık Dünya açık hava tiyatro gösterimi gerçekleştirildi.
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27.07.2021 tarihinde ücretsiz İngilizce ve almanca kursları başlatıldı

24-25 Ağustos tarihinde Ankarada düzenlenen Genç Dostu Şehirler Kongre ve sergisinde stand açarak ilimizi ve belediye 

faaliyetlerimizi gençlere tanıttık.

26 Ağutos tarihinde 100 gençle Malazgirt Fetih programına katılım sağlandı.

Ağrı Geleneksel Bal Festivali gerçekleştirildi.

02.09.2021 tarihinde ayak tenisi turnuvası finalleri gerçekleştirilerek kupa ve ödülleri takdim edildi.

30.09.2021 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Ağrı Belediyesi işbirliği ile Yunus Emre anma programı düzenlendi.

07-10 Ekim tarhlerinde İstanbul Maltepede düzenlenen Ağrı tanıtım günlerinde stand açılarak ilimizin tanıtımı gerçekleştirildi.

16-21  Kasım tarihlerinde Ankarada düzenlenen Tam Sana Göre Festival etkinliklerinde 100 gencimizle katılım sağlayarak stand açtık.

24 Kasım Öğretmenler Günü münasebeti ile Ceylan konseri düzenlendi.Ağrıda görev yapan bütün öğretmenlerimize ajanda ve karanfil 

dağıtıldı.
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17 Aralık tarihine yerli malı haftası dolayısı ile aile destek merkezinde bulunan öğretmen ve kursiyerlerimizin el emeği ürünleri 

sergilendi.

Yeni yıla girerken başkanımız Savcı SAYAN ihtiyaç sahibi vatandaşlara çeşitli yardımlarda bulundu. 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde Hayati İNANÇ söyleşisi gerçekleştirildi.

27 Ocak tarihinde 2.si gerçekleştirilen Ağrıda Kayak Yapmayan Çocuk Kalmasın projesi kapsamında 1500 çocuk kayak öğrenerek 

eğlenceli vakitler geçirdiler.

25-26 Şubat tarihlerinde Ağrı Kar ve Buz festivalinin ikincisi gerçekleştirilerek konserden sanata,sergiden kayağa bir çok dalda etkinlik 

gerçekleştirildi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Helin GÜNEŞ konseri düzenlendi. 
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2021 YILI GELİR BÜTÇE HESABI

Vergi Gelirleri                                 12.436.666TL

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri       23.014.584TL

Alınan Bağış ve Yardım Öz Gelir 68.000.000TL

Diğer Gelirler 99.305.147TL

Sermaye Gelirleri  2.461.228TL

TOPLAM 205.217.625 TL
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2021 YILI GİDER BÜTÇE HESABI

Personel Giderleri 17.366.893TL

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 1.610.833TL

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 74.255.545TL

Faiz Giderleri 300.000TL

Cari Transferler 1.261.525TL

Sermaye Giderleri 103.922.829TL

Sermaye Transferi 500.000TL

Yedek Ödenekler 6.000.000TL

TOPLAM 205.217.625TL
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2021 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇE HESABI

Vergi Gelirleri                                 8.378.855,31TL

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri       13.697.193,39TL

Alınan Bağış ve Yardım Öz Gelir 3.233.268,56TL

Diğer Gelirler 119.510.285,26TL

TOPLAM 144.819.602,52 TL

Ret ve İadeler 7367,28  TL

TOPLAM 144.812.235,24 TL
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2020 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇE HESABI

Personel Giderleri 27.374.500,17TL

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 3.798.521,93TL

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 84.569.363,75TL

Faiz Giderleri 3.182.380,00TL

Cari Transferler 276.956,89TL

Sermaye Giderleri 67.046.287,40TL

Sermaye Transferleri 177.915,45

TOPLAM 186.425.925,59TL
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- İlimizde 18 mahalle ve buna bağlı 18 mahalle muhtarlığı bulunmaktadır.

- Birimimiz Muhtarlık İşleri Müdürlüğü olarak yazışma işlemlerini yürütmekte, arşivlemekte, gelen giden

evrak kayıtlarını tutmaktadır.

- Müdürlüğümüz tarafından muhtarlardan gelen talepler ilgili birim müdürlüklerine iletilmektedir ve takibi

yapılmaktadır.

- Muhtarlar ile ortak görev yapılması gereken konularda koordinasyonu sağlamakta bununla ilgili diğer

birimler ile gerekli yazışma ve çalışmaları yapmaktadır.

- Belediyenin plan ve projelerinde muhtarlar vasıtasıyla vatandaşlarla istişare edilerek katılımcı belediye

modeli uygulanmaktadır.

- Başkanlık Makamı ile Muhtarlar arasındaki işbirliği ve koordinasyonu sağlamaktadır.
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- Yürütülecek faaliyetler sırasında Belediye Başkanı ve Belediye Başkan Yardımcıları ile iyi ve etkin bir 

işbirliği içinde çalışmalarını yürütmektedir.

- 2021 yılında Belediye Başkanımız ve muhtarlarımız tarafından toplantılar yapılmıştır.

- 2021 yılında Belediyemiz tarafından ‘Ramazan Kolisi‘ yardımları, muhtarlarla koordineli olarak ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırılmıştır.

- COVİD 19 ile mücadele kapsamında Muhtarların talepleri doğrultusunda okul, İbadethane, yardıma 

muhtaç kimseler için ev dezenfektanı, cadde ve yol temizliği talepleri ilgili birim müdürlükleri ile 

görüşülerek yapılmıştır.
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- Birimimize ayda ortalama 30 talep iletilmektedir (bu oran değişim göstermektedir). 

- Bu istek ve taleplerin dağılımı : %50 100. Yıl mahallesi, %7 aşağı Küpkıran Mahallesi, %7 Alpaslan 

Mahallesi, %7 Fevzi Çakmak Mahallesi,%7 Kazım Karabekir Mahallesi, %7Murat Mahallesi %15 diğer 

mahalleler şeklinde .

- Taleplerin birim müdürlüklerine dağılımı : % 50 su ve kanal işleri müdürlüğü, % 25 fen işleri müdürlüğü, 

% 5 veteriner işleri müdürlüğü, %5 temizlik işleri müdürlüğü %15 diğer birim müdürlükleri.

- Talepler kısaca şu şekildedir:

- Kanal açma talepleri.

- Su kesintisi ile ilgili talepler.

- Yol ve kaldırım yapımı, onarımı ile ilgili talepler.

- Kar küreme yapılması ve yolların ulaşıma açılması  ile ilgili talepler(kış aylarında kapanan yollarla 

alakalı).

- Sokak hayvanları ile ilgili talepler.
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

• Özel Kalem Müdürlüğü, belediyemiz stratejik planı çerçevesinde, Belediye Başkanı’nın
belirleyeceği esaslar dahilinde, Başkanlık Makamının emir ve direktifleri doğrultusunda; resmi
ve özel yazışmaları, her türlü protokol ve tören işlerinin düzenlenmesini, ziyaret, davet,
karşılama, uğurlama, ağırlama, milli ve dini bayramlarla ilgili hizmetleri düzenlemeyi
başarıyla yürütmektedir. Özel Kalem Müdürlüğü olarak her zaman hızlı, etkili ve üstün kalite
sorumluluğu bilinciyle yapmış olduğumuz faaliyetleri bu raporla bilgilerinize sunmaktayız.



AĞRI BELEDİYESİ 2021 YILI 

FAALİYET RAPORU
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BAŞKANLIK MAKAMININ KABULLERİ VE TAKDİMLERİ YIL BOYUNCA 
TAKİP EDİLEREK DÜZENLENDİ.
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BAŞKANIMIZIN RESMİ BAYRAM VE ÖZEL GÜNLERDEKİ PROGRAMLARI ORGANİZE 

EDİLEREK TEŞRİFLERİNİ SAĞLADIK.
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1. ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ
2. AĞRI GENLİK MERKEZİ
3. AĞRI KENT MEYDANI
4. MARAŞ PARKI
5. SANAYI MAH.1.PARK
6. SANAYI MAH.2.PARK
7. 7 KATLİ TOKİ PARKI
8. ROLL SİTESİ PARKI
9. ZELEL KENT PARKI
10. BATIKENT MAH.PARKI
11. BEY SİTESİ PARKI
12. BENİM MAHALLEM BENİM PARKIM
13. AĞRI ŞEHİTLİK MEZARI
14. TABELA YARIŞMASI
15. MİLLET BAHÇESİ DERE KENARI MİNİ KAFE
16. MASAL DİYARI VE + 1 KAFE
17. ERZURUM CADDESİ KARAYOLLARI KÖPRÜSÜ GİYDİRME VE ASMA KÖPRÜLER

2021 YILI YAPILAN PROJELER
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1 HER ENGELLİ BİREY İÇİN YAŞAM 
MERKEZİ (proje TBB ‘de değerlendirme 
aşamasında)

2.AĞRI GENLİK MERKEZİ( proje TBB’de 
değerlendirme aşamasında)
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3.AĞRI KENT MEYDANI(Savcı başkan 
tarafından onaylandı mevcut alandaki 
yapıların kaldırılması bekleniyor)

4. MARAŞ PARKI (K.maraş belediyesine verildi 
ihale edilecek)
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5.SANAYI MAH.1.PARK( ihale aşamasında) 6.SANAYI MAH.2.PARK( ihale aşamasında)
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7. 7 KATLİ  TOKİ PARKI( ihale aşamasında) 8.ROLL SİTESİ PARKI( ihale aşamasında)
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9. ZELAL KENT( ihale aşamasında) 10.BATIKENT MAH.PARKI( ihale aşamasında)
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11.BEY SİTESİ PARKI( ihale aşamasında)
12.BENİM MAHALLEM BENİM PARKIM 
(yapım aşamasında)
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13.AĞRI ŞEHİTLİK MEZARI (yapıldı) 14.TABELA YARIŞMASI 
(TBB ‘de değerlendirme aşamasında)
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15.MİLLET BAHÇESİ DERE KENARI MİNİ KAFE
(SERKA’da değerlendirme aşamasında)

16.MASAL DİYARI VE  + 1 KAFE
(SERKA’da değerlendirme aşamasında)
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

17.ERZURUM CADDESİ KARAYOLLARI KÖPRÜSÜ GİYDİRME VE ASMA KÖPRÜLER 
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Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğü; 24.12.2004 tarih ve 25680 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 5393 sayılı Belediye
Kanununun 15. maddesinin (I) bendi gereği; “Gayri Sıhhi Müesseseler ile Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerini
Ruhsatlandırmak ve Denetlemek” ibaresine dayanarak açılmıştır. 14.07.2005 tarih ve 2005/9207 sayılı İşyeri Açma ve
Çalışma Ruhsatlarına Dair Yönetmeliğin 10.08.2005 tarihinde yürürlüğe girmesiyle, Ağrı Belediyesi bünyesinde Ruhsat ve
Denetim Şube Müdürlüğü 01.04.2005 tarihinde 17 sayılı Belediye Meclis Kararı ile resmi olarak yürürlüğe girmiştir.

GENEL BİLGİLER

Ağrı Belediyesi Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğü bünyesinde oluşturulmuş ‘Misyon ve Vizyon’ tespit
edilememiştir.

Yetki Görev ve Sorumluluklar:

Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğünün çalışmalarının temelinde;

 İşyeri sahiplerine; ruhsat başvurusunda bulunup ilgili belgeleri getirdikleri takdirde işyeri ruhsatlarını düzenlemek ve
kayıt altına almak vardır.
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 İşyeri Açma Ruhsatları;
 Sıhhi Müessese Ruhsatları,
 Sıhhi Müessese ruhsat sınıflamasında olan ancak; İl Emniyet Müdürlüğünden görüş talep edilen Umuma Açık İstirahat

ve Eğlence Yerlerinin Ruhsatları,
 Gayrisıhhi Müessese ruhsatları olarak temelde üç sınıfa ayrılmaktadır.
 Verilen ruhsatların fotokopileri; her aybaşında S.G.K’ ya bildirim amaçlı gönderilmektedir.

 Ayrıca;
 Kayıp işyeri ruhsat işlemleri,
 Ruhsat yenileme işlemleri,
 Gerçek kişiden tüzel kişiye dönüşmek isteyen işyeri ruhsatlarında düzenlemeler de yapılmaktadır.

 394 sayılı Hafta Tatili Kanununu gereğince tatil günleri işyerlerini açık bulunduranlara Hafta Tatil Ruhsatı düzenlenmesi
yapılmaktadır.

 İşyeri ruhsatları ile ilgili gelen şikayet dilekçelerinin değerlendirilmeleri yapılmaktadır.

 İşyeri açma ve çalışma ruhsat düzenlemeleri ile ilgili harçlar; Ağrı Belediye Encümen Kararı ile tespit edilen
miktarlardır. Söz konusu harçlar; işyeri sahiplerince Ağrı Belediyesi Gelir Müdürlüğüne yatırılmaktadır.
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 İşyeri ruhsat denetimleri esnasında, mezkur mevzuat hükümlerine aykırı olarak işletildiği tespit edilen işyerleri

sahiplerine (2559 sayılı Polis Vazife ve Selahiyetleri Kanunun 6. maddesi) Belediye Encümeni tarafından belirlenmiş
İdari Para Cezaları ve diğer idari müeyyideler Ağrı Belediyesi Zabıta Müdürlüğünce yapıldığı tespit edilmiştir.

 Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğü bünyesinde bunların dışında; Kamu Kurumlarından gelen ‘Kira Rayiç Bedel
Tespitleri; ‘Oto Rayiç Bedel Tespitleri’ ve mahkemelerden gelen tazminat davalarınca istenen

‘Mezarlık İşleri Bedel Tespiti’, ‘Piyasa Araştırmaları’ normalde Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğünün sorumluluğunda
olan işler olmamasına rağmen süregelen yönlendirmeler nezdinde yapılmaya devam etmektedir.

2021 Yılı Donanım Envanter Bilgisi:
Bilgisayar; 3 adet olarak kayıt altına alınmıştır, mevcut durumda birimimizde 3 bilgisayar bulunmaktadır. Yazıcı; 3 adet olup;

2 adedi tarayıcı özelliği taşımaktadır. 2 adet sabit telefon bulunmaktadır.
2020 Yılı ile 2021 yılı Mevcut Araç Bilgisi:

Mezkur şubenin kullanımında araç bulunmamaktadır.
2020 Yılı ile 2021 yılı Şube Kullanımında Olan Fiziksel Mekan Bilgisi:

Ruhsat ve Denetim Şubesi; toplamda 2 adet fiziki mekandan oluşmaktadır. Odalardan biri Müdür diğeri
personeller tarafından kullanılmaktadır.



AĞRI BELEDİYESİ 2021 YILI 

FAALİYET RAPORU

RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

İstihdam Edilen Personel Yapısı:

2021 Yılı Ruhsat ve Denetim Şube Müdür Vekili:

 Mahfuz GÜLTEK
2021 Yılı Ruhsat ve Denetim Şube Personelleri ve Çalışma Dönemleri:

 2000’den beri halen çalışmakta olan Kadrolu İşçi İlknur SÖNMEZ
Birimde çalışmakta olan memur ve kadrolu işçi olan personel Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğü bünyesinde Ruhsat

başvuruları, süreç takibi, ruhsatların hazırlanması, evrak işlerinin hızlı ve eksiksiz tamamlanması konusunda vatandaşa
yardımcı olmaktadır.
Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:

2005 yılından beri yapılan başvurular ile verilen ruhsatların dosyaları hardcopy olarak şube bünyesinde bulunmaktadır.
Ruhsat ve Denetim Şube bünyesinde bulunan bilgisayarlarda; MS Office Programları kullanılmaktadır.
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RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

SIHHİ 
RUHSAT 

GSM
RUHSAT

UMUMA AÇIK
RUHSAT

İPTAL EDİLEN 
RUHSAT

YER SEÇİM 
BELGESİ

GELEN GİDEN 
EVRAK TOPLAM

52 11 1 8 0 183 255

Tablo-1. 31/12/2020 - 31/12/2021 Arası Verilen Ruhsat Ve Evrak Sayıları

31/12/2020 – 31/12/2021 tarihleri arası verilmiş İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları sayısı ve
gelen-giden evrak sayısı Tablo-1’de belirtildiği gibidir.

Bilgilerinize ve takdirlerinize arz ederiz.

Sunulan Hizmetler:

31/12/2020 31/12/2021 gününe kadar verilen ve iptal edilen ruhsatların sayı olarak gösterimi;
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- İlimiz merkez genelinde vatandaşların şahsına ait kanalizasyon sıkıntısı nedeniyle vatandaşlara 
ait 3281 metre JSB kazıyıcı kepçeyle kazı yapılarak sıkıntı giderilmiştir.
- İlimiz merkez genelinde 8397 adet kanal açma ve vidanjör arızası ihbarı gelmiş olup, hepsine 
ulaşılarak sorunlar giderilmiştir.
- İlimiz merkez genelinde 153 köye kanal açma ve vidanjör hizmeti yapılmıştır.
- İlimiz merkez ilçelerinde 15 defa kanal açma ve vidanjör hizmeti yapılmıştır.
- İlimiz merkez genelinde kırılan ve çalınan 112 adet kapak yapılmıştır.
- İlimiz merkez muhtelif mahallelerinde 4566 metre kanalizasyon hattı yapılmıştır.
- Artvin, Giresun, Iğdır ve Aralık ilçesinde oluşan sel felaketi nedeniyle Belediye Başkanımız Sayın 
Savcı SAYAN’ın talimatı ile yardıma gidilmiştir.

AĞRI BELEDİYESİ KANALİZASYON AMİRLİĞİ 
01.01.2021-31.12.2021 YILI FAALİYET RAPORU
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SU ve KANAL İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
MAHALLE OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

100.YIL 91 153 141 114 104 92 144 80 74 73 101 73 1240

MURAT 20 25 27 36 29 39 37 20 35 27 22 14 331

LEYLEKPINAR 27 15 26 27 14 21 16 31 25 24 28 14 268

ABİDE 41 35 53 54 49 58 39 42 33 55 58 47 564

ALPASLAN 31 41 46 50 50 40 54 55 23 40 51 27 508

SITKİYE 18 37 33 31 33 31 34 22 18 20 18 13 308

GAZİ 20 25 28 17 23 44 17 30 23 20 26 13 286

BAHÇELİEVLE
R

10 14 17 17 19 13 10 11 11 5 8 15 150

HÜRRİYET 15 17 24 23 20 21 24 13 14 24 24 12 231

K.K.BEKİR 48 68 72 58 42 55 56 48 16 42 55 43 603

KURTULUŞ 14 29 22 26 26 25 22 19 17 9 17 10 236

FEVZİ
ÇAKMAK

8 15 20 17 7 8 31 15 14 10 18 10 173
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MAHALLE OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

FATİH 26 60 91 88 67 67 86 76 71 64 67 51 814

YAVUZ 24 27 24 27 17 27 34 25 29 16 28 25 303

M.A.ERS
OY

48 52 47 46 53 44 61 42 23 40 56 26 538

FIRAT 77 105 86 105 87 92 88 69 40 100 116 104 1069

A.KÜPKI
RAN

10 13 15 8 22 8 8 10 14 14 12 3 137

CUMHU
RİYET

27 41 38 50 55 51 51 34 32 39 38 26 482

KÖYLER 2 6 8 15 16 22 9 17 13 12 19 14 153

İLÇELER 2 1 3

TOPLAM 557 780 818 809 733 758 821 659 525 634 763 540 8401

NOT: 2021 YILI 12 AYLIK 8397 ADET ARIZA
NOT: ARTVİN, GİRESUN, IĞDIR VE ARALIK İLÇESİNE YARDIMCI OLUNDU.
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SU HATTI DÖŞEME FAALİYETİ;
-Zado Köyü 5.000 metre 90’lık PVC 
-Şehitliğe (Şebeke) 1.200 metre 110’luk PVC
-Şehitliğe (Şebeke) 600 metre 63’lük PVC
-Tekstil Kent 400 metre 63’lük PVC
-100.yıl Mahallesi 400 metre 63’lük PVC
-Fatih Mahallesi Trafo yanı 200 metre 63’lük PVC
-Fatih Mahallesi Aşkale yolu 300 metre 63’lük PVC
-Arıtma Tesisine 1.200 metre 110’luk PVC
-Abide Mahallesi 500 metre 63’lük PVC
-Havaalanı Karşısı 1.100 metre 32’lik PVC
-Fırat Mahallesi Sanayi yanı 700 metre 63’lük PVC

Toplamda 11.600 metre su hattı döşenmiştir.
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SU ve KANAL İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- İhbarsız Şebeke Patlağı tamiri 30 Adet
- Şehir geneli Su patlağı toplam onarımı 3.225 Adet
- Doğalgaz çalışmaları sırasında kırılan boru tamiri 32 Adet
- Kanalizasyon çalışmaları sırasında kırılan boru tamiri 110 Adet
- Şehir genelinde tıkanan çeşmelerin açılması 275 Adet
- Aşkale-Ozanlar yolu üzerinde dalgıç pompa tamiri 18 Adet
- Su deposunda motor pompa değişimi 7 Adet 
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AĞRI BELEDİYESİ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 2021 YILI YAPILAN FAALİYETLER

• Kas-kat çıkış ve bay pas kapaklarının revizyonu

• Tüm binaların diş yüzeyindeki kalkmış sıvaların tamiratı yapıldı. Durultucu iç havuz duvarları sıvandı ve yüzeydeki hasarlı bölgeler onarıldı.

• Makine bloğu, klor temas tankı 1000 m³ lük geri yıkama suyu tutama tankı dış üst duvarları bazalt taşla örüldü.

• Demir 3 tankının iç yüzey zemini yalıtımı yapıldı, tüm duvarları badana yapıldı

• Çevre düzenlemesi eksik kalan bölgelerin su hatları çekildi. Çim dışında kalan yerlere yonca ekimi yapıldı.

• Kimya binasının, kimyasaldan arınmak için bulunan mevcut duş ta tadilat yapıldı.

• Klor ünitesinin klor dozajlıma ekipmanları istendi değişim yapıldı.

• Isı merkezi mevcut brülörleri yenilendi gerekli bakımları yapıldı.

• Jeneratör yılık bakım periyodu ve aylık bakım periyotları düzenli yapıldı.

• Tesis giriş elektrik ana panodaki uzaktan kurmalı şalteri bakımı yapıldı ve arızalı parça değişimi yapıldı.
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• İdari binadaki dökülmüş olan fayansların tadilatı yapıldı.

• Yavaş karıştırıcı redaktörlerinin aylık ve yılık bakımları yapıldı arızalı olan redaktör tamiri yapıldı

• Aktüerlerin periyodik bakımları kapak ve siviç oransal ayarları revize edildi

• Kum filtre deki geri yıkama esnasında kum kaybına neden olan noktalar yalıtım yapılarak kum kaybının önlenmesi sağlandı

• 20000m³ lik depoda iç kavısılı boruların 2 adedi kota farkı ölçülerek kesildi ve 5000m³ lük depodan daha fazla su aktarımı gerçekleşti.

• Makine bloğundaki geri yıkama ve pompaları ve blower ların aylık ve yılık bakım periyotları gerçekleştirildi

• Giriş kas- kat havuzunu 2 aylık periyotlar halinde dezenfektasyonu yapıldı

• Saha içindeki yeşil alan ve çim biçme bakımları düzenlik olarak yapıldı

• 2 günde bir düzenli olarak kum fili tereleri dezenfeksiyonu yapıldı 

• 14 günde bir klor tüpleri bağlantısı ve değişimi yapılarak dozajlıma klornatörleri nın bakımı ve temizliği yapıldı.

• Tesis su giriş ana vanası değişimi yapıldı.

• Çevre düzenlemesi çerçevesinde tel örgüler revizyon yapıldı arıtma tesis alanına DSİ’ye ait olan alanı, tesisi alanına dahil edilerek tel örgü 
çekildı.

• İlkbahar- Sonbahar dağdan gelen tesisi basan yağmur suyu için boru hattı döşenerek sorun giderildi.

• Köylere giden hatların kolektör bakımı yapıldı ve sayaç takıldı.
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AĞRI BELEDİYESİ SU TAHAKKUK SERVİSİ 2021 YILI

• Su tahakkuk servisi raporuna göre Ağrı Merkez’de toplam 1280 tane yeni abonelik yapılıp, kayıtlara geçildi.

• Belsoft yeni yazılım sistemine geçildi.
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak 7-24 Ağrı Halkına hizmet vermekteyiz. 2021 yılında Covit-19 nedeni ile gerekli

temizlik çalışmaları daha itinalı özentili bir şekilde yapılmakta ve devam edilmektedir. Ayrıca günlük cadde ve sokakları

dezenfekte ile yıkanmaktadır.
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Abide mahallesinde 465 adet çöp konteyneri, Fırat Mahallesinde 677 adet çöp konteyner, 100 Yıl Mahallesinde 915 adet çöp

konteyner, Fatih Mahallesi 830 adet çöp konteyner, Kazım Karabekir Mahallesinde 570 adet çöp konteyner, Mehmet Akif

Ersoy Mahallesinde 420 adet çöp konteyner, Sıtkiye Mahallesinde 360 adet çöp konteyner, Yavuz Mahallesinde 355 adet

çöp konteyner, Gazi Mahallesinde 353 adet çöp konteyner, Cumhuriyet Mahallesinde 355 adet çöp konteyner, Hürriyet

Mahallesinde 309 adet çöp konteyner, Alpaslan Mahallesinde 307 adet çöp konteyner, Murat Mahallesinde 256 adet çöp

konteyner, Kurtuluş Mahallesinde 310 adet çöp konteyner, Leylak Pınar Mahallesinde 257 adet çöp konteyner, Fevzi Çakmak

Mahallesinde 255 adet çöp konteyner, Bahçeli Evler Mahallesinde 256 adet çöp konteyner, Aşağı Küpkıran Mahallesinde 350

adet çöp konteyneri bulunmaktadır.

18 Mahallede 7.600   adet çöp konteyneri bulunmaktadır. 
Ağrı Belediyesi olarak 12 adet Büyük Sıkıştırmalı Kamyon, 3 adet Küçük Sıkıştırmalı Kamyon, 3 adet Kepçe, 1 adet Kabinli
Traktör, 3 adet Üstü Açık Kamyon , 4 adet Süpürge aracı, 4 adet Kar küreme aracı ile hizmet vermekteyiz.
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Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan mezbahada 2021 yılı içerisinde 5.684 adet sığır, 227 adet manda, 

39 adet koyun kesilmiş olup, kesimi yapılan hayvanlar kasaplara ve marketlere tarafımızca dezenfekte 

edilmiş frigorifik araç ile dağıtılmıştır. Ayrıca Kurban Bayramı’nda da vatandaşlarımıza kurban 

kesim hizmeti verilmiş olup vatandaşlarımızın kurban hayvanlarının kesim işlemleri 

gerçekleştirilmiştir.

2021 yılında yapılan günlük kesimler ve kurban kesimleri sonucunda 494.480 TL’lik kesim ücreti 

Belediyemiz veznesine yatırılmıştır. Hayvan borsamızda 2021 yılı içerisinde haftada 2 gün düzenli olarak zemini 

temizlenmiştir. Tesisin temizliği anlamında vatandaşlardan gelen yoğun şikayetlerin önüne geçilmiş ve 

vatandaşlarımızın memnuniyeti sağlanmıştır.   117.297 TL’lik Hayvan Borsası İşgal harcı tahsil edilmiş olup bu gelir 

Belediyemiz veznesine yatırılmıştır. 2021 yılı Veteriner İşleri Müdürlüğü toplam geliri 611.777 TL’dir.
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Müdürlüğümüze gelen şikayetler doğrultusunda sokak hayvanına yönelik toplama çalışmaları yapılmıştır. 2021 yılı 
içerisinde aylara göre sayısal bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

2021 YILI AYLAR

HAYVANIN CİNSİ VE ADEDİ

KÖPEK KEDİ

YETİŞKİN YAVRU YETİŞKİN YAVRU

OCAK 144 X 17 X

ŞUBAT 191 X 3 X

MART 172 X 9 X

NİSAN 118 1 5 x

MAYIS 164 40 12 19

HAZİRAN 94 77 11 24

TEMMUZ 70 119 17 18

AĞUSTOS 122 129 18 31

EYLÜL 129 134 10 1

EKİM 135 116 45 10

KASIM 241 229 16 1

ARALIK 224 102 11 1

TOPLAM= 1804 947 174 105
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Toplanan başıboş sokak hayvanlarının kısırlaştırılma ve tedavisi yapılarak bulunduğu

doğal yaşam alanına bırakılmıştır.

2021 yılı yaz aylarında ilimiz merkez ilçesinde mevcut 18 mahallenin haşere ve vektör

ilaçlama çalışmaları Veteriner İşleri Müdürlüğü personelleri tarafından düzenli olarak

gerçekleşmiştir. Bu çalışmalar sonucunda mahalle muhtarlarından ve vatandaşlarımızdan

olumlu geri bildirimler alınmıştır.

2021 yılı içerisinde ülkemizde Covid-19 pandemi sürecinin başlamasıyla ilimizde bulunan

okullar, yurtlar, camiler, mescitler, eczaneler, ticari taksiler ve taksi durakları, toplu taşıma

araçları ve Belediyemize bağlı tüm birimlere yönelik ilaçlama ve dezenfeksiyon işlemi

müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmiştir.
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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR VE İCRAATLAR

TRAFİK ŞEFLİĞİ

Otoparkın günlük giriş-çıkış ve parkları takip ediliyor.

Belediyemize ait otoparktan yaklaşık 215.300 TL gelir elde edildi.

Belediyeye ait toplam 96 araç ile şehir içi toplu taşınma hizmeti verilmektedir.

Araçların kışlık bakımları yapılıp kışlık lastikleri takıldı.

Araç şoförlerine bilgi verildi. Toplantılar yapıldı.

Kavşaklarda bulunan sinyalizasyon direkleri ve lambalar elden geçirildi.

Toplam 65 adet oturma durakları elden geçirildi.

8 mahallede 60 yola hız kesiciler yapıldı. Toplam 410 metre kasis döşendi.
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ÖZEL SERVİS ARAÇLARI ( S PLAKA)

161 kişiye Araç Uygunluk Belgesi ve Güzergah Belgesi harcı tahakkuk edildi.

161 kişiye Araç Uygunluk Belgesi ve Güzergah Belgesi harcı yaklaşık 25.000 TL gelir elde edildi.

Geçmişten kalan 139 adet S plakanın ihaleye çıkarılması için çalışmalar devam etmektedir.

Rutin araç satışları, tahsis, askı vb. işlemler yapıldı.

Ticari Plaka iş ve işlemleri için 50.000 TL değerinde paket program alındı. Mevcut  ticari plakalarla ilgili veriler  paket programa aktarıldı. 161 S 

plakaya ait çalışma ruhsatı verildi.

T PLAKA SERVİSİ

Mevcut 257 T plaka ait devir, askı vb. rutin iş ve işlemler yapıldı.

257 plakaya ait  çalışma ruhsatı verildi.

19 adet taksi durak çalışma ruhsatı verildi.

Yaklaşık 65.000 TL İşgaliye harcı tahakkuk ettirildi.

İhtiyacımız olan 6 adet taksi durağı için fizibilite çalışmaları yapıldı.
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Belediyemize ait Şehir içi otobüslerin bakım ve onarımı yapıldı.

Şehir içi otobüslerin sigorta poliçeleri yenilendi.

10 Adet Isızu Citiport Şehiriçi otobüs  Toplu Taşıma Hizmeti vermek üzere dahil edilmiştir.

10 Adet Isızu Citiport Şehiriçi otobüslerin çalışma ruhsatları çıkarılmıştır. 

ŞEHİRLERARASI OTOGAR ŞEFLİĞİ

Otogar Bina Kaldırımları Onarıldı.

Şehirlerarası Otogar Şefliği olarak yaklaşık Otogar Otobüs Çıkış Ücretinden  485000 TL elde edildi.

Günlük rutin araç giriş-çıkışları takip edildi.

Şehirlerarası Otogar Şefliği ile ilgili gelen dilek ve şikayetler değerlendirilerek çözüldü.

Otogar Kapıları Onarıldı.

Otogar Genel temizlik Ve saha Temizliği Yapıldı.

İLÇELER OTOGARI

Günlük 40-50 aracın giriş-çıkışları kontrol ediliyor.  
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Yazı işleri müdürlüğü olarak belediyemiz hizmetlerini aşağıda yazılı bulunan şekilde sürdürmekteyiz.

-Yazı İşleri şefliği

-Yazı İşleri Evrak kayıt servisi

-Belediye Encümen ve Meclis Kâtipliği Servisi

-Evlendirme Memurluğu

Olmak üzere toplam 4 birimde Belediyemiz hizmetleri devam etmektedir.

Belediyemiz yazı işleri Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren yazı işleri kalemi ve evrak kayıt servisinde; gelen ve giden evrakların

kayıtları yapıldıktan sonra zimmet karşılığı ilgili birimlere dağıtılması, giden evrakların yine ilgili kurum ve şahıslara gönderilmesi kurumlar

arası gerekli yazışmaların takip edilmesi,

2021 yılı içerisinde Kamu Kurum-Kuruluş ve Vatandaşlar’ dan toplamda 10038 evrak gelmiştir.
Belediyemize diğer Kamu Kurum-Kuruluş ve Vatandaşlar’ dan gelen evraklar kayıt altına alındıktan sonra ilgili birim müdürlüklere zimmet 
karşılığı elden ve e-belediye bilgi sistemi üzerinden iletilmiştir.

EVLENDİRME MEMURLUĞU 
2021 Yılı içerisinde toplamda 896 adet resmi nikâh işlemi gerçekleştirilmiştir.
2021 yılı içerisinde 7 adet evlenme izin belgesi düzenlenmiştir.
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BELEDİYE ENCÜMENİ

Her hafta düzenli olarak toplanılmış olup, 

2021 yılı içerisinde toplam olarak 177 adet encümen kararı alındıktan sonra ilgili birim ve vatandaşlara bildirilmiştir.

BELEDİYE MECLİSİ

2021 yılı içerisinde toplam olarak 246 adet meclis kararı alındıktan sonra ilgili birim ve vatandaşlara bildirilmiştir.

Belediyemiz Yazı İşleri Meclis ve Encümen Katipliğinde; Belediye encümeni ve meclisince karara bağlanmayıp araştırılmasına karar verilen 
konuların ilgili kanun ve yönetmeliklere göre araştırılarak işlemlerinin takibini yaparak sonuçlandırmak, gündem dosyasının oluşturulmasını, 
Belediyemiz birimlerinden gelen müzakerelerin toplanması, vatandaşlara ait dilekçelerin encümen gündemine alınması yazılan kararların 
encümen karar ve zimmet defterine kayıtlarının yapılması, çıkarılan encümen kararlarının ilgili birimlere dağıtılması encümen oturumda kararların 
dosyalanması encümende görüşülen kararların kayıt edilerek zimmet karşılığında ilgili birimlere gönderilmesi
sağlanmıştır.                                                                    

Haftada 1 kez toplanan Belediye Encümeni ve her ayın ilk haftası toplanan Belediye Meclisi, Gündemin, Birimlerin talepleri doğrultusunda 
hazırlanması ve ek gündem konuları ilave edilmek suretiyle görüşülmesi ve görüşülen gündem konularının Meclis kararları yazıldıktan sonra 
Vilayet makamına gönderilmesinden sonra ilgili birimlere dağıtılması sağlanmıştır.
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Birimimiz başlıca şu görevleri yapmaktadır.

-İlimizde seyyar satıcılık ve işportacılık faaliyetlerinin

önlenmesi konusunda ilimizde 2 yerde kurulu bulunan Sabit

Pazar (Eski Van Cad.ve Lise Caddesi ) yerleri dışında

halkımızın güvenli bir şekilde alışveriş yapılabilmelerini

sağlamak için Fevzi çakmak Mahallesi Fevzi Çakmak

Caddesi, Haftanın bir gününde semt pazar yeri kuruldu.

Zabıta ekiplerimiz tarafından denetim faaliyetlerimiz devam

edilmektedir.
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Kış sezonu boyunca kar temizleme çalışmalarında

Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerine trafik açısından

yardımcı olunmuştur. Binalarda bulunan buz

sarkıtları için İtfaiye Müdürlüğü ve Fen İşleri

Müdürlüğü ile koordineli çalışılarak vatandaşlara

uyarılarda bulunulmuş olup gerekli anonslar

yapılmıştır.
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İlimiz Fevzi Çakmak Mahallesi Cumartesi Pazarının

Trafiğe olumsuz etkilerinden dolayı Pazar yeri

geriye çekilerek Pazar esnafının yeniden

yerleşmeleri sağlanarak vatandaşın daha rahat

alışveriş yapması sağlandı.

İlimizde 2. Sabit Semt Pazarını Lise caddesine kurduk ve Üst 

bölge olarak değerlendirdiğimiz kısımdaki tüm seyyar 

satıcıları Pazar yerine yerleşim kuraları çekilerek Pazar 

tezgahları yapılıncaya kadar el arabaları ile satış yapmaları 

sağlanmış olup İlimiz genelinde Seyyar satıcılık 

yasaklanmıştır.
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İlimiz Genelinde seyyar satıcılığın yasaklanması ile

Zabıta müdürlüğümüz ekiplerince kaçak seyyar

satıcılar ile ilgili yapılan çalışmalarda kaçak seyyar

satıcıların mallarına el konulmuş ayrıca haklarında

cezai işlemler yapılmaktadır.

Belediyemizin birim ve Müdürlükleri ile koordineli

çalışmalarımız sürdürmekte olup, İmar ve şehircilik

Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim

Müdürlüklerinde yardımcı olmak üzere Zabıta Personeli

görevlendirilmiştir
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-Yaya kaldırımını, ana arterlerde düzensiz ve izinsiz olarak 

asılan ışıklı ve ışıksız panoları veya totemler kaldırılarak 

görüntü kirliliği ortadan kaldırılmıştır.

İlimiz genelinde Kahvehanelerin yaya kaldırımlarına masa

sandalye gibi malzemeleri bırakmaları yasaklanmış olup,

Müdürlüğümüz ekiplerince denetimler yapılmakta ve yaya

kaldırımlarına masa sandalye bırakan kahvehane işletmecilerine

cezai işlemler yapılmaktadır.
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Kaldırımların esnaflar tarafından işgalinin önlenmesi

hususunda Sarı Çizgi Uygulaması başlatılarak

uyarılar ve anonslarla halkımızın bilinçlendirilmesi

sağlanmaya çalışılmıştır. Bu konuda gerektiğinde

kaldırım işgali yapanlar hakkında gerekli ceza zaptı

düzenlenerek para cezaları verilmiştir

-İlimiz merkezinde faaliyet gösteren internet Cafelerin denetimi

ve izne bağlanması işlemlerini yürütmek üzere Valilikçe

oluşturulan komisyonda personellerimiz görev almış olup,

çalışmalarımız devam etmektedir.
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-Kabahatler kanunun 33. maddesine aykırı olarak dilenerek

halkın dini duygularını istismar eden dilenciler cadde ve

sokaklardan uzaklaştırılmıştır.

-Belediyemiz hayvan borsasında veteriner müdürlüğü ile

birlikte sağlıksız koşullarda satılan gıda maddelerinin satışı

yasaklanmıştır. Hayvan borsası önünde kaçak et kesimi

yapan seyyar kasap niteliğindeki şahısların etlerine el

konularak mezbaha veteriner müdürlüğüne teslim edilmiştir.
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-İlimiz genelinde faaliyet gösteren fırınlara yönelik

çalışmalar yoğunlaştırılmış gerek eksik gramajlı gerekse

mevzuata uygun olmayan fırınlara 5326 sayılı kanunun

32 maddesi gereği işlem yapılmış, söz konusu cezai

müeyyidenin verilmesi için evraklar Belediye

Başkanlığı Encümen kâtipliğine havale edilmiştir.

Sağlık Müdürlüğü ve Emniyet Müdürlüğü’nün iş birliği ile 4207

sayılı yasa gereği tütün ve tütün ürünleri denetimleri devam

etmektedir. Bu kuruluşların iş birliği ile vatandaşlar

bilgilendirilmektedir.
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-Bağımlılık yapıcı maddelerle mücadele ile ilgili ekiplerimizle 5326 sayılı kanunun 39 maddesi uyarınca tütün ve tütün

mamulleri ile ilgili denetimler sıkılaştırılmış olup özellikle seyyar tezgâhlarda satılan bally vb.ucucu maddelerin satışının

yasaklanması denetimleri, ayrıca şehrin muhtelif yerlerinde bulunan eğilimi olan gençlerin barınak haline getirdikleri harabe

yıkık ve terk edilmiş bina vb.ile ilgili çalışmaların yürütülmesi gerekli mercilerle görüşmelerimiz devam etmektedir.

-2021 yılında Zabıta Müdürlüğü ekiplerince yaptığımız denetimlerde, ilimizde faaliyet gösteren internet cafelerle ilgili

çalışmalar özellikle yoğunlaştırılmıştır. Tespit edilen eksiklikler tutanak altına alınmıştır.

-İlimizde bulunan yemek şirketleri ve imalathaneler denetlenip hijyenik bir ortamda çalışılmasını sağlayıp, gerekli yasal

işlemlerle ruhsatlandırılmıştır.
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-Valiliğimiz emri ile ilimizde bulunan tüm galeri bayilikleri ziyaret edilmiş ve satılan Azot Nitrat grubu gübreler ve diğer

çeşitli gübreler tarafımızca kayıt altına alınmış valiliğe bildirilmiştir.

-İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü ekipleri ile birlikte LPG ve Benzin istasyonlarının denetimlerine tarafımızca refakat
edilerek görev alınmaktadır.

-İlimizde bulunan tüm esnaflar taranmış olup, işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı olmayan vatandaşlara işyeri denetleme
tutanağı düzenlenmiştir.



AĞRI BELEDİYESİ 2021 YILI 

FAALİYET RAPORU

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüz Zabıta personelince düzenlenen İdari Yaptırım Karar tutanağı ,Durum tespit tutanağı  (para cezaları,İş yeri 

Kapama ) cezaları  uygulanmıştır

-Müdürlüğümüze dış kurumlardan ve Kurum içinden gelen evraklar cevaplandırılmıştır.

-Şikayet ve Talep Dilekçeleri değerlendirilerek cevaplandırılmıştır.

-İdare tarafından Zabıta Müdürlüğüne görevlendirilen personel Gıda kontrolü ve Yönetmeliği çerçevesinde gıda satışı yapan 

ve üreten, bu konuda faaliyet gösteren bütün iş yerleri ile ilgili periyodik bir şekilde her gün kontrol ve denetimler yapılmakta 

olup tutanak altına alınmaktadır.
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